
（別紙様式２）

１．工 事 名

２．工事場所

３．入札年月日

４．工事の種類及び概要

５．工　　期 まで

入札金額 入 札 者 名 入札金額

6,410,000

6,450,000

6,400,000
落札
決定

6,420,000

6,450,000

6,483,000 円

4,436,578 円

入 札 者 名

安達設備工業 株式会社

株式会社 遠藤設備

 入　札　調　書（公表用）

東袋線・東袋２号線・西袋線汚水管路布設工事に伴う給水管布設替工事

長井市　五十川　地内

令和元年9月11日

ポリエチレン管30mm　L=694m　 ポリエチレン管25mm　L= 75m　 ポリエチレン管20mm　L= 80m　

７．低入札調査基準価格(税抜き)

令和元年11月29日

６．予定価格（税抜き）

株式会社 大信建設工業

株式会社 高橋設備

フタバ設備置賜土木 株式会社


